Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" -М  " 1Ф ________ 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

V О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Трохина Александра Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Международный менеджмент в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу М-32-17о, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Вр.и.о. ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635

№ 000026992

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 'f y  " £?3______ 20^ °  № / '/ '/ ft
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Касьянову Татьяну Викторовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Бухгалтерский учет, анализ и аудит, ранее отчисленную как не явившуюся на защиту
выпускной квалификационной работы без уважительной причины и зачислить в гуппу Э-32-15г, для
повторного прохождения государственной итоговой аттестации.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК зонная, Донцова Л.В

№ 000027408

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" PJ" Р з_______20 .N»/  '^7/f
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

\} О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дорсата Дениса Чиргаловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленного по собственному
желанию и зачислить в группу Э-31.1-19z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Врио ректора

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000027291